
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00845057-UNC-ME-FCS

 
VISTO:         
La solicitud efectuada por la directora de la Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea, a fin de dar de baja a 
estudiantes de la maestría a la que dirige; y 
 
CONSIDERANDO:
Que en dicho expediente los estudiantes comunican que no podrán continuar con el cursado de la carrera.
 
Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:
 
Artículo 1º: Autorizar al Despacho de Alumnos y al Área Económica Financiera a dar de baja a: Barragán García, Julián José;
Busso, Gaston Exequiel; Buteler, Magdalena; Corazza, Amelia; Oria, Constanza; Peñéñory, Marcos Adrián; y Sawczuk, Mauro,
correspondientes a la apertura de la Cohorte  2019.
 
Artículo 2º: Autorizar al Despacho de Alumnos y al Área Económica Financiera a dar de baja a: Alford, Felipe; Baulina
Guzmán, David; Santiago Garcia, Eva Yoselin y a Schwerkolt, Günther correspondiente a la re-apertura 8° Cohorte de la
Maestría en Comunicación y Cultura Contemporánea.
 
Artículo  3º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.
 


	numero_documento: RESOL-2023-124-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Octubre de 2023
		2023-10-10T11:33:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-10T11:33:16-0300
	GDE UNC




